DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SELEÇÃO DE PRÉ-EMBRIÃO
POR SEXO CROMOSSÔMICO CONFORME A MÁXIMA DA PROPORCIONALIDADE de
autoria de CAROLINA NEIVA DOMINGUES VIEIRA DE REZENDE, foi publicado nos E-
book I Congresso de Direito Médico referente ao ISBN 978-65-86901-39-9.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74273

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74273